令和５年２月１３日

 広島市企画総務局指定管理者指定審議会

委 員 各 位

会長 企画総務局長 荒神原 政司

  （ 企 画 総 務 局 総 務 課 ）

第１回広島市企画総務局指定管理者指定審議会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、御出席ください。

記

１ 日 時

令和５年２月１４日（火）９時００分～１０時００分

２ 場 所

本庁舎９階 企画総務局長室

３ 委 員

企画総務局長（会長）、企画総務局次長（副会長）、企画調整部長及び地域活性化調整部長

４ 議 事

  議題１ 広島市企画総務局指定管理者指定審議会運営要綱の制定について

議題２ 広島市企画総務局指定管理者指定審議会に設置する部会の所掌事務及び部会に属すべき

委員等について

  議題３ 指定管理者の候補者を公募により選定する施設に係る公募要綱について

      （広島市似島歓迎交流センター）

                 担当：企画総務局総務課

                       北野（内線２２５３）